N Nombre

[ 1 saraAcevedo

fl2 Maria Elba Nataren Chicas

B3 carlos Alberto Mejia Chinchilla
¥ mayra Yolanda Fuentes

8 Alfredo serrano Bueso

8 Gloria Esperanza Rivas

I Oscar Mauricio Mejia

Municipalidad de Nueva Arcadia, Copan.

Permisos de Construccion Extendidos Por el Departamento de Urbanismo

Mes de Enero del afio 2019

Documento

Escritura  Documento el

* B° Cielito Lindo

" Col. Villabosques

" Col. Villas del Monte

b Res. Maria Antonieta
Constancia B Suyapa

B°® Miraflores

* . Col. Villabosques

Barrio

*

Proyecto

Construccion de Muro

Construccion de Primera Etapa

Permiso de Construccion
Permiso de Construccion
Permiso de Construccion
Permiso de Construccion
Permiso de Construccion

R

Area

100 mts
240 mts
672.22 mts
200 mts
203.92 mts

830.47 mts

Porcentaje En
Lempiras
97.62
1020
5000
1954.75
415
2000
1500

Fecha

2/1/2019
8/1/2019
9/1/2019
10/1/2019
14/1/2019
18/1/2019
24/1/2019



