

## Municipalidad de Nueva Arcadia, Copan.

Permisos de Construcción Extendidos Por el Departamento de Urbanismo Mes de Enero del año 2019

7	0	UI	4	W	2	1	Z,	
Oscar Mauricio Mejia	Gloria Esperanza Rivas	Alfredo serrano Bueso	Mayra Yolanda Fuentes	Carlos Alberto Mejia Chinchilla	Maria Elba Nataren Chicas	Sara Acevedo	Nombre	
*	*		*	*	*	*	Docu	
		Constancia					Documento Escritura Documento	
Col. Villabosques	B° Miraflores	B° Suyapa	Res. Maria Antonieta	Col. Villas del Monte	Col. Villabosques	B° Cielito Lindo	Barrio	LIES OF ELICIO DEL GIO ZOLZ
Permiso de Construccion	Construccion de Primera Etapa	Construccion de Muro	Proyecto	3110 2017				
830.47 mts		203.92 mts	200 mts	672.22 mts	240 mts	100 mts	Area	
1500	2000	415	1954.75	5000	1020	97.62	Porcentaje En Lempiras	
24/1/2019	18/1/2019	14/1/2019	10/1/2019	9/1/2019	8/1/2019	2/1/2019	Fecha	(

